UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

Số:               /TM-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tây Ninh, ngày      tháng       năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi:  Quý cơ quan Báo, Đài Phát thanh Truyền hình .

Hiện nay, Sở Y tế chúng tôi đang triển khai thực hiện tuyên truyền về

Phòng, chống tác hại của thuốc lá trên các phương tiện truyền thông Báo và Đài

PTTH năm 2025 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Báo in: Chuyên trang trên báo in.

2. Đài Phát thanh và Truyền hình:

- Sản xuất và phát sóng phóng sự;

- Phát sóng các thông điệp truyền hình.

Thời gian thực hiện các nội dung trên trong Quý II/2025

Để có cơ sở chọn nhà thầu, thực hiện tuyên truyền, Sở Y tế Tây Ninh đề

nghị quý cơ quan Báo, Đài có khả năng đáp ứng các nội dung theo yêu cầu trên,

cung cấp cho Sở Y tế chúng tôi Bảng báo giá tuyên truyền (theo phụ lục chi tiết

kèm theo)

Thời gian nhận báo giá: Trước ngày 25/4/2025 (Thứ    ) (Lưu ý: báo giá

gửi bản chính, bằng tiếng việt có đầy đủ chữ ký và dấu đỏ)

Địa điểm nhận báo giá: Phòng Kế hoạch tài chính và phòng Nghiệp vụ, Sở

Y tế tỉnh Tây Ninh, địa chỉ: số 22, đường Lê Lợi, phường 3, Tp Tây Ninh, tỉnh

Tây Ninh, điện thoại liên hệ: 0389.862.095

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Đăng website SYT;
- LĐ SYT (b/c);

- LĐ phòng NV, KHTC (b/c);

- Lưu: Vp, NV. Bs Trang

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phụ lục

DANH MỤC TUYÊN TRUYỀN

(Đính kèm công văn số          /TM-SYT, ngày      tháng      năm 2025)

STT Tên hàng hóa Đơn vị

tính

Số

lượng

Báo giá Thành tiền Quy cách

1 Sản xuất và phát sóng

phóng sự truyền hình về

phòng chống tác hại của

thuốc lá

Phóng

sự
01

 Thời lượng: 5-10 phút/phóng sự. Số

lần phát sóng 01 lần phát. Khung giờ

phát: 20 giờ - 20 giờ 20. Phát sóng

trên kênh TTV11.

2 Phát sóng thông điệp

truyền hình về phòng

chống tác hại của thuốc lá

Lần 40

 Thời lượng: 30 giây/ thông điệp.

Khung giờ phát: 20 giờ - 20 giờ 30

phút, phát sóng trên kênh TTV11

  Số tiền bằng chữ:

Ghi chú: Giá phải bao gồm thuế và các chi phí liên quan nếu có

Phụ lục 2

DANH MỤC TUYÊN TRUYỀN

(Đính kèm công văn số          /TM-SYT, ngày      tháng      năm 2025)

STT Tên hàng hóa Đơn vị

tính

Số

lượng

Báo giá Thành tiền Quy cách

1 Tuyên truyền về PCTH

thuốc lá trên Báo in Tây

Ninh

Chuyên

trang
08

Diện tích đăng nguyên trang

  Số tiền bằng chữ:

Ghi chú: Giá phải bao gồm thuế và các chi phí liên quan nếu có

		2025-04-21T08:11:04+0000
	Not specified

		2025-04-21T08:44:06+0000
	Not specified

		2025-04-21T08:44:11+0000
	Not specified

		2025-04-21T08:44:12+0000
	Not specified

		2025-04-21T08:44:16+0000
	Not specified